SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 613/TTYT-TCKT
V/v thông báo mời chào giá mua sắm

xe ô tô cứu thương năm 2024

Hồng Ngự, ngày 26 tháng 6 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua

sắm xe ô tô cứu thương năm 2024 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Hà Thuận

Lộc, Trưởng phòng Tài chính – Kế toán, điện thoại: 0919.384.953, email:

hathuanloc@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: tiếp nhận báo giá theo một trong các cách

thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tài chính – Kế toán, Trung tâm Y tế

huyện Hồng Ngự; địa chỉ: Khóm Thượng 1, thị trấn Thường Thới Tiền, huyện

Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

- Nhận qua email: hathuanloc@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 27 tháng 6 năm 2024 đến

trước 16h00 ngày 19 tháng 7 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 19

tháng 7 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế.

- Theo danh mục đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiết bị y tế: giao hàng tại Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự; địa chỉ

Khóm Thượng 1, thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: trong quý 4 năm 2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán

trong thời gian 60 ngày, kể từ ngày bên mua nhận được hàng hóa và được cung cấp

đầy đủ hóa đơn, chứng từ.

5. Các thông tin khác (nếu có): không có.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Tổ CNTT (để t/h);

- Lưu: VT.TCKT/htloc.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Lâm

DANH MỤC THIẾT BỊ MUA SẮM NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số 613/TB-TTYTHHN ngày 26/6/2024) của TTYT huyện Hồng

Ngự)

 1. Danh mục trang thiết bị y tế

 2. Các yêu cầu chung, yêu cầu về cấu hình, chỉ tiêu kỹ thuật và các yêu

cầu khác của xe ô tô cứu thương

1 YÊU CẦU CHUNG CHI TIẾT

 Năm sản xuất Năm 2023 trở về sau, mới 100%

Tiêu chuẩn xe ô tô cứu thương

Đáp ứng tiêu chuẩn quy định tại Thông

tư số 27/2017/TT-BYT ngày 28 tháng

6 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế

quy định tiêu chuẩn và sử dụng xe ô tô

cứu thương

2 THÔNG SỐ KỸ THUẬT

 Màu xe Trắng

 Kích thước toàn bộ xe (DàixRộngxCao) 5,253 x 1,997 x 1,990

 Số chỗ ngồi 02

 Cửa xe 5 cửa

 Bán kính quay vòng tối thiểu 5.62 m

 Kiểu động cơ Diesel R2.2 CRDi

 Dung tích xi lanh R2.2 CRDi ( 4 xi lanh )

 Công suất cực đại 177/3800

 Mô men xoắn tối đa 44/1500 ~ 2500

 Nhiên liệu sử dụng Dầu

 Hệ thống cấp nhiên liệu Phun điện tử

 Dung tích bình nhiên liệu 75

 Tiêu chuẩn khí thải Euro 5

 Hộp số 6 cấp số sàn MT

 Hệ thống lái Trợ lực

 Hệ thống phanh Tang trống

 Hệ thống  khởi động Chìa khoá

 Hệ thống dẫn động 1 cầu

 Lốp và mâm xe 18 inch

 Hệ thống điều hòa không khí Có

 Hệ thống âm thanh 4 loa

 Bảng đồng hồ trung tâm và màn hình hiển

thị đa thông tin
Có

 Khóa cửa trung tâm có remote Có

 Cửa số khoang lái 02

 Đèn xe Halogen

 Dây đai an toàn cho ghế phía trước Có

TT Tên thiết bị Đơn vị tính Số lượng
Đơn giá dự

toán (đồng)

Thành tiền

(đồng)

2 Xe ô tô cứu thương Chiếc 1

 Tổng cộng

 Túi khí cho tài xế và bên phụ Có

 Gương chiếu hậu ngoài và bên trong Chỉnh điện, gập điện

 Móc kéo xe phía trước Có

 Cản xe trước, sau Không

 Đèn phanh trên cao phía sau Có

 Gạt mưa phía sau Có

 Chữ thập đỏ phía trước và hai bên

thành xe và phía sau.
Có

3 Phụ kiện kèm theo

 Con đội Có

 Bộ đồ nghề sửa chữa xe tiêu chuẩn Có

 Bánh xe dự phòng Có

 Sách hướng dẫn Có

 Bộ chìa khóa Có

 Bình chữa cháy Có

4 Trang thiết bị y tế chuyển đổi cho xe

 Đèn LED cấp cứu loại dài màu đỏ phía

trước trên nóc xe 1m2
Có

 Đèn LED cấp cứu màu đỏ 02 bên phía sau

trên nóc xe
Có

 Đèn LED cấp cứu hai bên hông xe phía

trên
Không

 Còi hú và loa có microphone Có

 Đèn trần xe

Móc treo chai dịch truyền dạng thanh

trượt dài 1500mm, có khung và dây.

Có đèn led dài 700mm có công tắc riêng

cho từng đèn.

Có

 Ổ cắm điện 220v với bộ chuyển đổi nguồn

DC/AC
Có

 Ổ cắm điện 12v  Có

 Cáng chính bung ra xếp lại khi lên xuống

xe
Có

 Cáng thương phụ kiểu gấp Có

 Băng ghế 04 chỗ dành cho bác sỹ, y tá

trong khoang bệnh nhân có hộc để đồ phía

dưới

Có

 Móc treo dùng cho chai truyền dịch, lắp

tại vòm xe
Có

 Bộ bình oxy Có

 Kệ đựng trang thiết bị y tế nhiều ngăn

bằng Composite
Có

 Vách ngăn giữa khoang lái và khoang

bệnh nhân bằng Composite có cửa lùa
Có

 Sàn xe Nhựa chuyên dụng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T07:19:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hoàng Lâm<nhlam.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T10:22:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!